Coautora do Livro Instrução Normativa nº 05/2017-
MPDG-Comentários a artigos e anexos, Modelos
Estruturais para Estudos Preliminares, INGEP Editora,
2017.

VALOR
PROMOCIONAL

PARA INSCRIÇÕES
CONFIRMADAS ATÉ

DIA 29/08/25

INVESTIMENTO

VALOR PARA
INSCRIÇÃO APÓS

PERÍODO
PROMOCIONAL

R$ 2.375,00 

R$ 2.852,00

(dois mil trezentos e setenta e cinco reais), cada inscrição.

(Dois mil e oitocentos e cinquenta e dois reais), cada inscrição

*Para garantir seu desconto basta enviar um e-mail para
ingep@ingep.com.br com a solicitação de pré reserva de inscrição
no curso e informar o número de inscrições.